Pierae y juliol 19 de 1651. De vostra senyoria<s>
molt afectat servidor que ses (mans) besa. De
Marchin.

He tingudes nobas de la cort, que sa magestat
aurà feta nominació de virrey en la persona del
senyor duch d’Albús, y a bé que aquell senyor
vinga, asseguro a vostra senyoria que jo quedaré
en lo meuf puesto de capità general y me emple-
aré ab tantas veras a la conservació de la provín-
cia, que confio y restaré molt temps. He volgut
donar a vostra senyoria aquest avís.

134 Delg senyor oÿdor ecclesiàstich, de 17 de juliol
/1r 1651.

A.

Molt il·lustre senyor.
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La de vostra senyoria, de 12, tinc rebuda aa 17,
a les 8 hores de la tarda. Ab ella veig los treballs
que pateix per la mia absència y la necessitat de
concistorial, no obstant tota la mia indisposició,
encara sabés pèrder ma vida, jo partirie de assí
dimecres per a Tarrassa per al que serà menes-
ter. Per vostra senyoria veig que vol vinga, enca-
ra que sia perdre ma vida, eixa donaré de bona
gana per sa magestat y per ma pàtria, que no te-
nia que fer-m’o presentar per notari, que jo ja
tenia escrit que, en poder caminar, acudiria.
Déu me vulla dar forsses y salut aquí. Déu me
guarde.

De Urgell i juliol a 17 de 1651. Rebuda a 17 de
juliol 1651, a les 8 hores de la tarda. Lo canon-
ge Sansa.

134 B.
/3r

Molt il·lustres senyors. Jo tinc feta relació a vos-
tra senyoria de la malaltia y indisposisió que pa-
tex lo senyor doctor Jasinto Sansa, canonge de
la Sant(a) Iglésia de Urgell y oïdor del present
Prinsipat, la qual se féu a set y a tretse del pre-
sent mes, y vag continuant en las visitas y lo tro-
bo en pigor estat vui que ningun dia dels que·m
só ocupat en visitar dit senyor. Vui a 18 de juliol
1651. Lo doctor Francesch Bara[rt].

Die 17 julii 1651. Se à presentat al il·lustre se-
nyor Hiacinto Sansa la carta del consitori, pre-
sents per testimonis Nicolau Pi, pagès de Tarra-
gona y Vicent [Sa]lavedra, perarire, natural de
Esparaguera, habitant en la Seu de Urgell. Y dit
Sansa li à requerit le insertís la sobrescrita rela-
ció.

134 Procurab, etcètera, renunciant lo offici de Chris-
/4r tòfol Vinyals, guarda ordinària de la casa de la

Bolla de Barcelona, quant convinga, feta a Jau-
me Bravo y Joseph Rol.

Francesc Comelles y Francesc Borrell, verguers,
a les 10 hores, 20 juliol 1651.

Die decima quinta menssis aprilis, anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo primo, in civitate Barcinonae.

Ego Ch(r)istophorus Vinyals, cotonerius, civis
Barcinonae, obtinens offitium alterius ex custo-
dibus ordinariis juris bullae Generalis in tabula
presentis civitatis Barcinonae. Gratis, et cetera.
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Constituo et ordino procuratores meos certos, et ce-
tera. Itaque, et cetera. Vos Josephum Rol, negotia-
torem et Jacobum Bravo, tapinerium, cives Barci-
nonae, his praesentes, et cetera. Et cuilibet eorum
insolidum. Ad videlicet pro me et nomine meo dic-
tum meum offitium alterius ex custodibus ordi-
nariis bullae dicti Generalis dictae presentis civi-
tatis, quod ego habeo et possideo, cum omnibus
juribus et pertinentiis illius universis, in manibus
et posse admodum illustrium dominorum deputa-
torum et auditorum computorum dicti Generalis
Cathaloniae vel alterius cuiusvis personae seu per-
sonarum cui, seu quibus, provisio dicti mei offitii
pertineat et seu de his potestatem habeant, renun-
tiandum et cedendum in favorem personae vobis,
dictis procuratoribus meis et cuilibet eorum, bene-
visae dictamque renuntiationem admitti peten-
dum et requirendum et, pro his quascumque sup-
plicationes dictis admodum illustribus dominis
deputatis et aliis quibusvis personis dandum, offe-
rendum et praesentandum et pro predictis et eo-
rum occassione et alias quaecumque instrumenta,
tam de dicta renuntiatione, quam praesentatio-
ne, seu praesentationibus, dictarum supplicatio-
num utilia et necessaria vobis, dictis procuratori-
bus meis constitutis, seu altero //134/4v //vestrum,
benevisa fieri faciendum, petendum, instandum
et requirendum, protestandum quoque requiren-
dum et monendum et protestatis, requisitis et mo-
nitis ex adverso respondendum, triplicandum et
ultra et inde quaecumque instrumenta fieri fa-
ciendum instrumentum et requirendum et de-
mum ac generaliter ego enim, et cetera. Promitto
habere ratum, et cetera. Et non revocare, et cetera.
Sub bonorum meorum omnium obligatione, et ce-
tera. Actum, et cetera. Testes sunt Melchior Pages,
mercator, et Joannes Baptista Marques, negotia-
tor, cives Barcinonae.

In quorum fidem et testimonium praemissorum,
manu propria scriptis, ego Michael Marques, auc-
toritate regia notarius, civis Barcinonae et unus
de scriptoribus juratis scribaniae majoris Ge-
neralis Cathaloniae, hic me subscribo et meum,
quo utor in publicis claudendis instrumentis, ap-
pono. Sig+num.

135 Procuraa feta al senyor Joseph Rol, reseptor
/1r de[ls] fraus del General de Cathalunya, per po-

sar lo offisi de guarda del portal Nou en cap de
la persona que convindrà.

Die decima quarta mensis aprilis, anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo primo, Barcinonae.

Ego Thomas Bronsal, valluterius, civis Barcino-
nae, custos ordinarius Generalis Cathaloniae in
portali Novo presentis civitatis. Gratis, et cetera.
Constituo et ordino procuratorem meum certum,
et cetera. Itaque, et cetera. Vos honorabilem Jo-
sephum Rol, receptorem fraudum Generalis Ca-
thaloniae, civem Barcinonae, licet absente, et ce-
tera. Ad videlicet pro me et nomine meo, semel et
pluries, comparendum coram admodum illustri-
bus dominis deputatis et auditoribus compu-
torum dicti Generalis Cathaloniae dictumque
meum offitium custodis ordinarii dicti Genera-
lis, una cum omnibus salariis, lucris et emolu-
mentis, juribus et pertinentiis illius renuntian-
dum, resignandum et cedendum in manibus et
posse dictorum admodum illustrium dominorum
deputatorum et auditorum computorum dicti
Generalis seu in ipsorum concistoris in favorem
scilicet persone vobis benevise et per vos nominate
et, dictas renuntiationem, resignationem et ces-
sionem, recipi et admitti personamque seu perso-
nas proinde, ut prefertur, nominandum seu no-
minanda de offitio predicto cum omnibus juribus
et pertinentiis illius provideri cum //135/1v // ju-
ris plenitudine et effectu, juxta formam genera-
lium constitutionum Cathaloniae, capitulorum
et actorum Curiarum usumque, praticam et sti-
lum dicti Generalis petendum, supplicandum 
et obtinendum, requirendum quoque protestan-
dum et monendum, et cetera. Et pro premissis
quacumque supplicationes et, si opus fuerit, re-
quisitiones, tam verbo quam in scriptis, dandum,
offerendum et presentandum et eas providere de
ipsum et exequiri faciendum et instandum et se
et super instrumenta quecumque ad predictam
necessaria et oportuna, cum clausulis assuetis, fa-
ciendum et firmandum seu fieri faciendum et
concentiendum et demum, et cetera. Promito ha-
bere ratum, et cetera. Et non revocare, et cetera.
Actum, et cetera. Testes sunt Jacobus Sitjar, olitor
portalis Novi, et Franciscus Vidal, sartor, cives
Barcinonae.